EM 2016 / StraBenwettkampfe Jugend

Mannlich
Platz |Name Verband Meter

Platz|Verband Gesamt

Platz|Verband Gesamt




EM 2016 / StraBenwettkampfe Frauen

Platz|Verband Gesamt

Platz |Name Verband Meter




EM 2016 / StraBenwettkampfe Manner

Platz|Verband Gesamt

Platz |Name Verband Meter




EM 2016 / StraBenwettkampfe Gesamt

Platz |Verband

Gesamt

Schnitt

1

g|hWIN

Bol Chumann

30216,95

1313,78




EM 2016 / Klootwettkampfe Jugend

Mannlich
Platz|Name Verband 1.Wurf [ 2.Wurf| 3.Wurf|Gesamt Platz|Verband Gesamt
1 1
2 2
3 3
4 4
5 5 |ABIS 578,78
6
7
8
9 |Jordon O'Sullivan Bol Chumann| 64,17 | 57,93 | 59,78 | 181,88
10 [Tom O'Donovan Bol Chumann| 60,85 | 59,61 | 59,79 | 180,25

Filippo Anatrelli

ABIS

Diego Pambianchi ABIS 52,47 | 51,79 | 47,98 | 152,24

EoinHealy  [Bol Chumann| 49,96 | 34,78 | 55,31 | 140,05

18 [Giovanni Stupici ABIS 43,70 | 46,33 | 44,05 | 134,08

19 |Sean Kiely Bol Chumann| 42,35 | 46,36 | 44,67 | 133,38

20 |Mattia Tinti ABIS 28,25 | 41,74 | 43,97 | 113,96

Weiblich

Platz[Name Verband 1.Wurf | 2.Wurf| 3.Wurf|Gesamt Platz|Verband Gesamt
1 1

2 2

3 3

4 4 |Bol Chumann 275,21
5 5 |ABIS

6

7

8

9

10

11 [Katie Sexton Bol Chumann| 32,12| 35,46| 36,28| 103,86

12 [Chloe O Halloran Bol Chumann| 16,77| 25,29| 13,00 55,06

13 ABIS

14 ABIS

15 ABIS



EM 2016 / Klootwettkampfe Frauen

Platz|Verband Gesamt

Platz|Name Verband 1.Wurf | 2.Wurf| 3.Wurf|Gesamt




EM 2016 / Klootwettkampfe Manner

Platz|Name

David Murphy

Verband

Bol Chumann

1.Wurf | 2.Wurf| 3.Wurf|Gesamt

Platz|Verband

Gesamt

1558,52

Donnacha O'Brien

Bol Chumann

Brian Wilmot

Bol Chumann

Eamonn Bowen

Bol Chumann

Edmund Sexton

James O'Donovan

Bol Chumann

Bol Chumann

Gary Daly

Bol Chumann

Aidan Murph

Bol Chumann

40

Bill McAuliffe

Bol Chumann

52,60

55,89

57,06

165,55

41

Nicola Giacci

ABIS

59,03

47,92

57,4

164,35

Thomas Moschini

ABIS

44 |Andrea Montanari ABIS 51,78 50,21| 53,38 155,37
45 |Giovanni Guidi ABIS 41,64| 58,84| 54,53| 155,01
46 |Federico Muratori ABIS 50,28 47,69 49,62 147,59
47 |Gianmarco Ferro ABIS 48,88 44,89] 49,8| 143,57
48

49 [Nicolo Altea ABIS 55,74| 36,18| 45,97 137,89
50 |Valerio Marconi ABIS 48,5 47,41] 40,87 136,78




EM 2016 / Klootwettkampfe Gesamt

Platz|Verband Gesamt| Schnitt

Bol Chumann 3436,71| 149,42




EM 2016 / Hollandkugelwettkampfe Jugend

Mannlich

Platz|Verband Gesamt

Platz|Name Verband Gesamt

Platz|Verband




EM 2016 / Hollandkugelwettkampfe Frauen

Platz|Name Verband Gesamt Platz|Verband Gesamt




EM 2016 / Hollandkugelwettkampfe Manner

Platz|Verband Gesamt

Platz[Name Verband Gesamt

1

IV ||~ WIN

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36

37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50




EM 2016 / Hollandkugelwettkampfe Gesamt

Platz|Verband Gesamt Schnitt

Bol Chumann 30040,76] 1306,12

|hWIN




EM 2016 Ergebnisse aller Aktiven des FKV

StraBenwettkampfe am 06.05.2016

Mannliche Jugend Mannschaft
Name Meter | Platz Meter Platz
Fabian Schiffmann 1484,50| 1 5359,05 1
Sven Gartner 1332,45| 5

Kai-Ole Look 1317,05| 6

Niklas Noormann 1225,05| 13

Weibliche Jugend Mannschaft
Name Meter | Platz | Meter |Platz|
Feenja Bohlken 1100,00f 6

Chantal Bohlen 1050,40| 8

Lea-Sophie Oetjen 1029,40( 10

Frauen Mannschaft
Name Meter | Platz Meter Platz
Martina Goldenstein [1223,25| 6 6941,50 2
Anke Klopper 1170,65| 7

Hannah JanBen 1170,00f 9

Andrea Blonn-Gerdes [1131,95| 11

Sonja Frohling 1129,55] 12

Ann-Christin Peters [1116,10] 13

Manner Mannschaft
Name Meter | Platz | Meter |Platz|
Reiner Hiljegerdes 1582,65| 6

Matthias Gerken 1558,05( 7

Ralf Look 1555,85| 8

Henning Feyen 1541,20| 10

Bernd-Georg Bohlken|1458,00|] 16

Gert-Mimke Kollmann|1430,65( 22

Ralf Klingenberg 1275,60] 39

Tim Wefer 1257,301 41

Harm Weinstock 1251,50| 44




EM 2016 Ergebnisse aller Aktiven des FKV

Klootwettkampfe am 07.05.2016

Mannliche Jugend Mannschaft
Name 1.Wurf | 2.Wurf[3.Wurf| Gesamt [Platz Meter Platz
Eric Klockgether 71,54 | 67,46 | 64,56 | 203,56 5 794,84 2
Bjarn Bohlken 69,45 | 62,76 | 68,34 | 200,55 6

Liandro Ludiexe 67,76 | 67,13 | 65,46 | 200,35 7

Jonas Schiiler 68,30 | 60,04 | 62,04 | 190,38 8

Weibliche Jugend Mannschaft
Name 1.Wurf | 2.Wurf[3.Wurf| Gesamt |Platz Meter Platz
Jasmina Doolmann 51,91 | 49,55 | 53,13 154,59 1 426,55 2
Wiebke Erdmann 44,17 | 49,74 | 48,58 | 142,49 4

Stephanie Franke 46,35 | 41,49 | 41,63 129,47 7

Frauen Mannschaft
Name 1.Wurf | 2.Wurf[3.Wurf| Gesamt [Platz Meter Platz
Anke Redelfs 68,91 [ 62,16 | 61,04 | 192,11 1 1005,67 1
Lena Stulke 58,33 [ 57,95 | 59,91 176,19 2

Ann-Christin Peters 56,34 | 47,83 | 62,24 166,41 4

Ulrike Tapken 55,50 | 56,67 | 53,82 165,99 5

Silke Schonlau 50,33 | 54,01 | 55,05 159,39 7

Sabrina Post 46,83 | 52,32 | 46,43 145,58 9

Manner Mannschaft
Name 1.Wurf | 2.Wurf[3.Wurf| Gesamt |[Platz Meter Platz
Hendrick Riidebusch | 96,17 | 93,54 | 96,71 | 286,42 1 2419,77 1

Frank Goldenstein 84,19 | 87,22 | 83,94 | 255,35 4
Detlef Miller 81,66 | 8544 | 83,87 | 250,97 7
Roman Wiibbenhorst | 78,57 | 82,71 | 81,74 | 243,02 10
Keno Vogts 78,76 | 70,04 | 83,41 232,21 13
Tobias Djuren 75,77 | 77,721 77,12 | 230,61 14
Jelde Eden 70,67 | 79,63 | 74,04 | 224,34 15
Ludger Ruch 81,61 | 56,85 | 85,77 | 224,23 16
Stefan Runge 72,16 | 72,31 | 72,21 216,68 19




EM 2016 Ergebnisse aller Aktiven des FKV

Feldwettkampfe am 08.05.2016

Mannliche Jugend

Name Meter | Platz
Jonas Schiiler 1400,55| 1
Eric Klockgether 1316,30| 4
Wilko Uphoff 1286,20| 5
Jorn Aakmann 1262,25| 10
Weibliche Jugend

Name Meter | Platz
Wiebke Erdmann 1070,55[ 4
Stephanie Franke 1044,95| 6
Frauen

Name Meter | Platz
Silke Schonlau 1189,55| 5
Anke Klopper 1178,65| 6
Inka Trei 1143,50 8
Wiebke Schroder 1118,90[ 9
Marina Kloster-Eden |1088,60| 11
Sonja Frohling 1073,45| 13
Manner

Name Meter | Platz
Henning Eden 1590,60[ 10
Soéren Bruhn 1590,25| 11
Hendrik Ridebusch |1590,25| 12
Friedrich Christians |1495,00] 20
Renko Altona 1487,10[ 23
Tim Wefer 1484,25| 24
Jelde Eden 1462,25( 27
Manuel Runge 1429,05| 32
Frank Goldenstein 1387,95| 34
Daniel Heiken 1343,15| 39

Mannschaft
Meter Platz
5265,30 1
Mannschaft
Meter Platz
3229,90 2
Mannschaft
Meter Platz
6792,65 2
Mannschaft

| Meter | PIatz|



